PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO    Nº      10.587           ,DE         07          DE          FEVEREIRO       DE         2007.

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08.0038/2007.

R E S O L V E:

                                    Art. 1º. Fica autorizado o deslocamento da Servidora SOLANGE
MENDES VIEIRA , ocupante do cargo de Enfermeiro, cadastro nº 232620, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde/SEMUSA, no período de 18.02.2007 a 28.04.2007, sem
prejuízos dos vencimentos percebidos, para participar do Curso de Treinamento na Área de
Saúde – Assistência de Enfermagem ao Nascimento e Parto Humanizado, no Japão.

   Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO

Prefeito do Município